Idem lib. 3, cap. 37 (tom. 1, p. 181,) : Vivificat *corpus Christi*, quia ipsius vitæ corpus est, virtutem Verbi incarnati retinens, et plenum potestate illius, quo universa sunt et vivunt.

Idem lib. 4, cap. 14 (p. 201,) : Quoniam Salvatoris *caro* conjuncta est Verbo Dei, quod naturaliter vita est, effecta est vivifica.

Et cap. 18 (p. 204,) : *Corpus meum* vita replevi, mortalem carnem assumpsi, sed quia naturaliter vita existens habito in ipsa, *totam ad vitam meam reformavi*.

Cap. 24 (p. 210,) : *Natura carnis* ipsa per se vivificare non potest, nec sola esse in Christo intelligitur, sed habet Filium Dei sibi conjunctum, qui substantialiter vita est. Quando igitur vivificam Christus carnem suam appellat, non ita illi, ut sibi sive proprio Spiritui, vim vivificandi attribuit. Nam per se ipsum Spiritus vivificat ad cujus virtutem caro per conjunctionem conscendit. Quomodo

autem id fiat, nec mente intelligere nec lingua dicere possumus, sed silentio ac firma fide id suscipimus.

Idem lib. 10, cap. 13 (p. 501,) : Caro vitæ facta unigeniti caro, *ad virtutem vitæ reducta est.*

Idem lib. 11, cap. 21 (p. 552,) : Ipsa *caro Christi* non a se sancta fuit, sed conjunctione Verbi ad Verbi virtutem quodammodo reformata, salutis atque sanctificationis causa est participantibus ; non ergo carni, ut caro est, operationis divinæ virtutem, sed naturæ Verbi attribuimus.

Lib. 6, Dialog. (tom. 5, op. ed. cit.) : Glorificatur a Patre, non quia Deus, sed quoniam erat *homo*, quasi propriæ naturæ fructum non habens potentiam operandi efficaciter divine, accepit quodammodo illam per unionem et ineffabilem concursum, qui intelligitur Dei esse Verbi cum humanitate.

Idem de recta Fide ad Theodosium (p. 278,) : Immisit assumpto corpori suam vitam ipsa per unionem dispensatione.

Ibidem (p. 279,) : Vivificat Verbum propter ineffabilem nativitatem ex vivente Patre. Attamen est videre, ubi tribuatur etiam *propriæ carni divinæ efficacia gloriæ.* (Item) : Otiosam confitebimur terrenam carnem ad hoc, ut possit vivificare, quatenus pertinet ad propriam ejus naturam.

That is :—There is one condition or property of the creature, and another of the Creator ; *but our nature*, assumed by the Son of God, exceeds its own measure, and through grace, it is transferred into the condition of that nature which assumed it.

Christ assigns a reason why he said, that life and the power to exercise judgment are given him by the Father, when he thus speaks, *Because he is the Son of man* ; in order that we may understand, that all is given to him *as man*. For the only-begotten Son is not a partaker of life, but he is life itself.